MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. Castel di Sasso

www.ultracross.it - Timing -

67 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX1 + Veteran Over40

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:04:06

Castel di Sasso 1,300 Km.

|
11/11/2012 12:05
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(17) DI BELLO IVAN
1 12:05:32.052
2 1:25.047 +0.237 12:06:57.099
3 1:25.148 +0.338 12:08:22.247
4 1:24.810 12:09:47.057
5 1:25.025 +0.215 12:11:12.082
6 1:25.117 +0.307 12:12:37.199
7 1:30.268 +5.458 12:14:07.467
8 1:32.033 +7.223 12:15:39.500
9 1:38.049 +13.239 12:17:17.549
10 1:37.229 +12.419 12:18:54.778
11 1:38.938 +14.128 12:20:33.716
(104) CERBONE ANTONIO
1 12:05:35.289
2 1:30.287 12:07:05.576
3 1:31.174 +0.887 12:08:36.750
4 1:32.380 +2.093 12:10:09.130
5 1:33.909 +3.622 12:11:43.039
6 1:34.909 +4.622 12:13:17.948
7 1:36.051 +5.764 12:14:53.999
8 1:37.444 +7.157 12:16:31.443
9 1:36.351 +6.064 12:18:07.794
10 1:37.109 +6.822 12:19:44.903
11 1:38.424 +8.137 12:21:23.327
(137) SORRENTINO GENNARO
1 12:05:47.718
2 1:34.142 +2.999 12:07:21.860
3 1:31.143 12:08:53.003
4 1:34.998 +3.855 12:10:28.001
5 1:33.161 +2.018 12:12:01.162
6 1:34.665 +3.522 12:13:35.827
7 1:34.765 +3.622 12:15:10.592
8 1:36.204 +5.061 12:16:46.796
9 1:33.930 +2.787 12:18:20.726
10 1:33.592 +2.449 12:19:54.318
11 1:31.219 +0.076 12:21:25.537
(33) SALLICATI CORRADO
1 12:06:14.451
2 1:29.741 +0.557 12:07:44.192
3 1:30.216 +1.032 12:09:14.408
4 1:30.281 +1.097 12:10:44.689
5 1:32.807 +3.623 12:12:17.496
6 1:31.617 +2.433 12:13:49.113
7 1:33.408 +4.224 12:15:22.521
8 1:31.773 +2.589 12:16:54.294
9 1:32.653 +3.469 12:18:26.947
10 1:29.184 12:19:56.131
11 1:31.320 +2.136 12:21:27.451
(174) ZAINO MARCIANO- GIUSEPPE
1 12:05:41.638
2 1:35.216 +0.783 12:07:16.854
3 1:34.433 12:08:51.287
4 1:37.460 +3.027 12:10:28.747
5 1:34.885 +0.452 12:12:03.632
6 1:36.811 +2.378 12:13:40.443
7 1:37.688 +3.255 12:15:18.131
8 1:35.852 +1.419 12:16:53.983
9 1:38.327 +3.894 12:18:32.310
10 1:39.104 +4.671 12:20:11.414
11 1:40.590 +6.157 12:21:52.004

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(172) NAVARRA MAURO
1 12:05:42.662
2 1:35.114 +1.103 12:07:17.776
3 1:34.011 12:08:51.787
4 1:34.123 +0.112 12:10:25.910
5 1:36.448 +2.437 12:12:02.358
6 1:37.349 +3.338 12:13:39.707
7 1:42.516 +8.505 12:15:22.223
8 1:45.452 +11.441 12:17:07.675
9 1:39.589 +5.578 12:18:47.264
10 1:37.672 +3.661 12:20:24.936
11 1:40.259 +6.248 12:22:05.195
(149) RAMIREZ MAURIZIO
1 12:05:44.992
2 1:37.772 +0.426 12:07:22.764
3 1:38.774 +1.428 12:09:01.538
4 1:37.580 +0.234 12:10:39.118
5 1:38.236 +0.890 12:12:17.354
6 1:38.409 +1.063 12:13:55.763
7 1:37.840 +0.494 12:15:33.603
8 1:38.756 +1.410 12:17:12.359
9 1:38.282 +0.936 12:18:50.641
10 1:38.083 +0.737 12:20:28.724
11 1:37.346 12:22:06.070
(957) SCATTINAALESSANDRO
1 12:05:46.992
2 1:37.734 +1.063 12:07:24.726
3 1:37.775 +1.104 12:09:02.501
4 1:38.032 +1.361 12:10:40.533
5 1:38.498 +1.827 12:12:19.031
6 1:39.918 +3.247 12:13:58.949
7 1:36.671 12:15:35.620
8 1:38.946 +2.275 12:17:14.566
9 1:37.252 +0.581 12:18:51.818
10 1:37.711 +1.040 12:20:29.529
11 1:39.249 +2.578 12:22:08.778
(56) SADEK KARIM
1 12:05:39.538
2 1:33.900 12:07:13.438
3 1:36.232 +2.332 12:08:49.670
4 1:37.989 +4.089 12:10:27.659
5 1:40.853 +6.953 12:12:08.512
6 1:40.726 +6.826 12:13:49.238
7 1:43.465 +9.565 12:15:32.703
8 1:40.858 +6.958 12:17:13.561
9 1:48.684 +14.784 12:19:02.245
10 1:45.581 +11.681 12:20:47.826
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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